
Marie B. (wuwin123) ID 406363 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:44

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítejte u mě v albíčku :)
  Většina věcí v mém albu je nošená nebo používaná,ale vždy v dobrém stavu,je-li nějaká vada je to psáno v popisu,věcičky
posílám při výměně vždy obyčejně a při koupi doporučeně :) Posílám po připsání penízek na účet, ale je možno posílat i
obyčejně ,podle toho jak se dohodneme :) Rozměry do popisu nepíšu,napište si o ně a ráda vám je zašlu :) Budou-li nějaké
otázky,klidně se ptejte :)
  Možno platit i stravenkami,po domluvě :)

  MĚNÍME:
  Vše v albu je možno výměnou,není-li v popisu psáno jinak :)
  Výměnu provádím aby bylo zboží přibližně ve stejné ceně :)
  Měníme:
  Za věci co scháníme
  Pánské oblečení vel XL
  Dámské oblečení vel XS,S
  Sladkosti
  Kabelky
  Boty vel 36-38
  Kosmetiku
  Šperky
  Modní doplňky
  Pánské hodinky,peněženku nebo opasek
  Dámský nebo pánský chlupatý župan
  Nebo za to co nám u vás padne do oka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

